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”Jag valde Loubéïac”

Hélène är mor till fyra barn.
Hon bor i Toulouse. Två av
hennes döttrar besöker klubben
Loubéïac, vars kristna profil
anförtrotts Opus Dei.

2012-05-22

Hélène är inte medlem i Opus Dei
men var vid ett möte, organiserat i
Loubéïac angelägen om att berätta
om klubbens positiva inverkan på
hennes döttrar: att hjälpa dem ha en
meningsfull fritid, få mänsklig och
andlig utbildning och vara ett tillägg



till familjens fostran såsom hon
önskade den.

Hélène, varför har du för dina
döttrar valt en klubb vars kristna
profil anförtrotts Opus Dei?

Vi har inte bott i Toulouse mer än
några år. När vi kom hit blev vi
snabbt vänner med ett par som är
medlemmar i Opus Dei. Vi sökte då
att fortsätta våra barns kristna
utbildning som dittills tryggats av en
religiös kongregation, och dessa
vänner talade helt naturligt om
klubben Loubéïac, som erbjöd
fritidsaktiviteter åtföljda av mänsklig
och andlig utbildning.

Vi tyckte att denna klubb motsvarade
våra förväntningar. Det föreföll oss
vara en fördel att aktiviteterna
enbart riktades till tjejer, eftersom de
tillåter utvecklingen av vars och ens
identitet, och i detta fall av den
kvinnliga identiteten. Våra döttrar
”hängde på” aktiviteterna direkt. Den



samstämmighet som ledarna
försöker få fram mellan deras vardag
och deras liv som kristna, och även
föredragen om vänskap,
tjänstvillighet, bön…

Vilka är de verksamheter de
bedriver? Tycker de om
atmosfären?

De har många olika verksamheter:
matlagning, slöjd, sport,
kortfilmsproduktion, etc. Till detta
fogas en tid för bön eller ett mera
andligt föredrag och tillfälle att bikta
sig. Hermine har också varit på läger
i Aisne, och hon uppskattade det
mycket. Hon har goda minnen av
lekar i naturen, tid tillsammans med
sina vänner, samarbete och gott
kamratskap. Det fanns flickor från
alla delar av landet som var mycket
olika varandra, precis som de som är
i klubben under hela året och ändå
lyckas med att fängsla dem.



Tack vare ledarna åtföljs
aktiviteterna också av en stunds
samtal med en ledare som hjälper
dem att vara så konsekventa som
möjligt, till exempel att vara
tjänstvilliga, att inte kritisera andra,
att glädja familjen, att besöka äldre
ensamma människor. Avsikten är
också att hjälpa dem att närma sig
Kristus och bli förtrogna med bönen.

Den familjära och öppna atmosfären
bidrar till att göra dessa
eftermiddagar till ett efterlängtat
möte för våra döttrar. De träffar
andra flickor i sin ålder där, med
vilka de njuter av lyckliga stunder
med äkta vänner.

Du är inte själv medlem i Opus Dei.
Tycker du att det är något speciellt
i klubben? Har du där funnit sådan
verksamhet och en utbildning för
dina döttrar som är likvärdig med
dina egna ideal för uppfostran?



Loubéïac-klubben är tillgänglig för
alla föräldrar som önskar finna en
miljö gynnsam personlig utveckling,
som de skulle vilja uppleva i sin egen
familj! Omständigheten att man själv
är eller inte är medlem i Opus Dei
har ingen betydelse. Ja, det finns en
särskild inriktning i klubben, den att
utveckla utövandet av de kristna
dygder, som inriktar sig på vardagen.
De föreslagna verksamheterna och
utbildningen står i samklang med
pedagogiska värden som sanning,
skönhet och godhet, men även
solidaritet och samarbete, som vi
försöker föra vidare till våra döttrar.
Och jag har ett gott intryck av att
Opus Deis anda, som jag upplever
den, bygger på ömsesidig
uppmärksamhet och glädje. Detta
bidrar mycket till att detta projekt
lyckas!



pdf | Dokument automatiskt skapad
från https://opusdei.org/sv-se/article/jag-

valde-loubeiac/ (2025-06-17)

https://opusdei.org/sv-se/article/jag-valde-loubeiac/
https://opusdei.org/sv-se/article/jag-valde-loubeiac/

	”Jag valde Loubéïac”

